INDICAÇÃO N.º 890/2019
       Remoção de galhos entulhados no

   Parque das Colinas.

Senhora Presidente;

Considerando que a secretaria competente realizou poda de  árvores localizadas na Avenida Presidente Tancredo Neves no Parque das Colinas e os galhos se encontram entulhados nas proximidades do nº 177;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize a remoção dos galhos do local indicado.
                 Justificativa:

                 Trata-se de reivindicação de munícipes moradores do local.
                              Valinhos, aos 20 de Março e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB